

# Formandens beretning 2020

2020 er et år der har stået i coronaens skygge. Den globale pandemi ramte Danmark lige op til gymnastik-sæsonens højdepunkt; opvisninger og konkurrencer. Med ét blev Danmark lukket ned, og gymnaster og instruktører kunne blot se på fra sidelinjen, mens det ene stævne efter det andet blev aflyst.

Men selvom hallerne har været lukket ned meget af 2020, så er der alligevel blevet knoklet løs, når og hvor det var muligt.

Instruktørerne fortjener et kæmpe skulderklap for at kæmpe videre i en tid, hvor det ikke har været sikkert hvad der skulle trænes frem imod. Planerne har måtte ændres mange gange. Bestyrelser – HHG og medlemsforeningerne – har lagt et stort arbejde i at tilpasse os de rammer der er blevet lagt ud fra ministeriet.

Sportscenteret har været behjælpelige med håndteringen af både nedlukning og genåbning. Det sætter vi stor pris på.

Men der er også sket lidt andet i 2020 end bare corona.

Da coronaen satte ind, blev gymnastik-hallen renoveret.

Der er blevet malet og repareret.

Slidte gymnastikredskaber er blevet sendt til reparation, og så er der blevet indkøbt en ny tykmåtte i mere moderate farver til opvisningsbrug.

Vi søgte i 2020 DGI's foreningspulje om støtte til en ny løsskumsgrav, men fik desværre afslag. Vi vil forsøge igen i 2021 at finde finansiering af sådan en.

Der er også igangsat arbejde med at udvide området omkring balkonen, så vi kan få mere plads til genoptræning, side-område og styrketræning. Planerne omfatter bl.a. at væggen på balkonen rykkes, og der laves en trappe ned til hallen.

Også klublokalerne har gennemgået en mindre renovering, med nyt gulv, maling og inventar.

2020 var også året, hvor 2 nye faste lejere fik tider i hallen. Det er Tjørring IF og Herning GF. De har begge tider onsdag eftermiddag. Kontrakterne løber foreløbigt til sommeren 2022.

Der har været forhandlinger med Herning kommune om, at gymnastik-hallen kunne overgå til foreningshal. Efter grundige overvejelser afslog vi dette tilbud. Vi ønsker stadig selv at råde over tiderne i hallen, og selv stå for vedligehold og indkøb af redskaber.

De tider vi har haft fast i håndboldhallen, er dog overgået til den nye ordning, mod at vi har forhåndsret på at leje tiderne.

Økonomien i foreningen er god, og i forbindelse med den nye ordning har vi besluttet at sætte lejen ned til 130kr for de faste brugerklubber.

Vi ser i bestyrelsen frem mod et 2021 der forhåbentligt slutter bedre end det startede – vi vil i hvert fald gøre vores for at forholdene er i orden.